
令和   年   月   日 
 
              様 

 
一般社団法人岐阜県聴覚障害者協会 

会長 水野 義弘 
第 59 回全国ろうあ青年研究討論会 in 岐阜実行委員会 

実行委員長 山村 基翔 
 
 

第 59 回全国ろうあ青年研究討論会 in 岐阜 
協賛広告掲載のお願い 

 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より聴覚障害者（ろうあ者）への福祉に関して温かいご理解とご

支援を賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度令和 7 年 9 月 13 日（土）～15 日（月）の期間、岐阜市に

おいて「第 59 回全国ろうあ青年研究討論会 in 岐阜」（以下、全青研）を

開催します。 
全青研は、昭和 41 年に京都でスタートし、今年で 59 回目を迎える歴

史ある大会です。岐阜県では 43年ぶりの開催となります。この大会は、

全国のろうあ青年約 400 名が集まり、福祉の向上を目指して議論を深め

たり学び合う場となっています。 
この大会を成功させるため、実行委員一同最善を尽くしておりますが、

大会に必要な経費を賄うための資金が不足しているのが現状です。 
 つきましては、大会記念誌（大会プログラム）に貴社の広告を掲載さ

せて頂くことで、大会へのご援助を賜りたく何卒よろしくお願い申し上

げます。 
 
添付資料 
・第 59 回全国ろうあ青年研究討論会 in 岐阜開催要綱 
・広告の掲載について 
・協賛金及び広告申込書（様式第 2 号） 
・第 59 回全国ろうあ青年研究討論会 in 岐阜紹介チラシ 
・寄付金募集チラシ 
 
 

問い合わせ先 
 一般社団法人岐阜県聴覚障害者協会 
〒500-8384 岐阜市薮田南 5-14-53 

県民ふれあい会館 6 階 
E-mail  zenseiken59th@gmail.com 
TEL  ０５８－２７８－１３０１ 
FAX  ０５８－２７４－１８００ 


